
UCHWAŁA NR XVIII/112/2016
RADY GMINY PIASKI

z dnia 21 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Gminę Piaski od Powiatu Gostyńskiego zadań związanych 
usuwaniem krzewów z dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Piaski w roku 2017.

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. 2016r. poz. 446) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Piaski od Powiatu Gostyńskiego zadań związanych z usuwaniem 
krzewów z dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy Piaski w roku 2017.

§ 2. Warunki przejęcia zadań, o których mowa w § 1 określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 
Piaski a Zarządem Powiatu Gostyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 0831AA48-BFBD-4425-BB9E-990128E834B3. Uchwalony Strona 1




